



Jl. Jambu, Kel. Koto Kociak Kubu Tapak Rajo 26213 (0752) 94235

Pemerintah Kota Payakumbuh / Inspektorat

# Standar Pelayanan Rekomendasi Tidak Terkait Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan

No. SK:

# Persyaratan

- 1. Surat Pengantar dari Kepala OPD
- 2. SK Terakhir

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

### **Inspektorat**



Jl. Jambu, Kel. Koto Kociak Kubu Tapak Rajo 26213 (0752) 94235

## Pemerintah Kota Payakumbuh / Inspektorat



- 1. Penyerahan Bahan
- 2. Penelitian Perlengkapan Dokumen
- 3. Bahan Tidak Lengkap Dikembalikan / Tidak Diproses
- 4. Bahan Lengkap
- 5. Pembuatan Rekomendasi
- 6. Penandatanganan Rekomendasi
- 7. Penyerahan Rekomendasi

## Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

# Biaya / Tarif





Jl. Jambu, Kel. Koto Kociak Kubu Tapak Rajo 26213 (0752) 94235

#### Pemerintah Kota Payakumbuh / Inspektorat

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Rekomendasi tidak Terkait Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan

# Pengaduan Layanan

- 1. Pengaduan Melalui Kotak Saran
- 2. Saran secara tertulis melalui surat yang ditujukan kepada Inspektorat Kota Payakumbuh.
- 3. Menyampaikan Pengaduan, Saran, dan Masukan langsung Via Telpon (0752) 94235 dan Email : inspektoratpyk@gmail.com